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10.07.2020 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

 

1. TÜRKİYE: 

Koronavirüste son durum  

Sağlık Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, son 24 saatte 18 kişi korona virüsten hayatını 

kaybetti, toplam can kaybı ise 5 bin 300'e yükseldi. Ayrıca 1.024 kişinin daha testi pozitif 

çıktı ve toplam vaka sayısı 209 bin 962 oldu. (covid19.saglik.gov.tr) 

Çavuşoğlu, İngiltere Başbakan’ı Boris Johnson ile görüştü 

İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab'ın daveti üzerine İngiltere'ye çalışma ziyareti 

gerçekleştirdiğini ifade eden Bakan Çavuşoğlu, Covid-19 sürecinde iş birliğimiz Covid-19 

sonrasında da yine Covid ile ilgili, sağlıkla ilgili nasıl sürdürebiliriz, serbest ticaret 

anlaşmasını müzakere ediyoruz. Onu ne zaman imzalayacağız, yine ekonomik ilişkilerimizi 

nasıl geliştireceğiz, Brexit sonrasında ilişkilerimizi hangi alanlarda daha iyi geliştirebiliriz. 

Turizmden sağlık turizmine kadar birçok savunma sanayindeki iş birliğimize kadar birçok 

konuyu birlikte değerlendirdik" dedi. (İHA/@TC_Disisleri) 

Deniz Kuvvetleri Libya açıklarında tatbikata hazırlanıyor 

Türk Deniz Kuvvetleri dün, herhangi bir tarih belirtmeden Libya açıklarında yapacağı tatbikat 

için NAVTEX ilan ederken tatbikatın gerçekleşeceği alanların adları Barbaros, Turgut Reis ve 

Çaka Bey olarak belirlendi. Türkiye'nin bölgede hava ve deniz yollarını kontrol etme 

yeteneğini ortaya koymayı hedeflediği tatbikata 17 savaş uçağı ve 8 gemi katılacak. Tatbikat 

duyurusu, Türk Deniz Kuvvetleri Komutanı Koramiral Adnan Özbal'ın geçtiğimiz hafta 

Libya’nın başkenti Trablus’a yaptığı ziyaretin ve ardından Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar 

ve Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler’in Akdeniz'in ortasında Libya açıklarındaki 

TCG Giresun savaş gemisini ziyaretleri sonrası yapıldı. (anan.gov.tr) 
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Dışişleri'nden İsveç’e ‘YPG’ tepkisi 

Bakanlıktan yapılan açıklamada, “Terör örgütünün kara propagandasına alet olan sözde insan 

hakları savunucularının, bu teröristlerin Suriye’de işledikleri katliamları, sürgüne 

gönderdikleri sivilleri, zorla silah altına aldıkları çocukları, kendi bölücü siyasetini reddeden 

Kürtler dahil bölge halkına yönelik zulümlerini görmezden gelmeleri ise utanç vericidir. Daha 

bugün Dünya Aramiler Konseyi, PKK/YPG’nin, kuzeydoğu Suriye’deki kamplarda tutulan 

DAEŞ’li militanları para karşılığında salıverdiğini, DAEŞ tehdidini böylece kasten canlı 

tutmak suretiyle bölgenin güvenlik ve istikrarını tehlikeye attığını açıklamıştır” ifadeleri 

kullanıldı. (@TC_Disisleri) 

2. AVRUPA: 

TS: Türkiye AB'ye muhtaç ama çatışmayı yeğliyor 

Türkiye- Avrupa Birliği ilişkilerinde son zamanlarda daha da belirgin hale gelen gerginlik 

Tagesspiegel'in yorum köşesinde ele alınıyor: "Son yıllarda AB, Türkiye'yi kendisine 

bağlayacak alternatif bir konsept geliştirmeyi başaramadı. Türkiye'nin yaklaşımları da 

kestirilemiyor. AB'ye bir ticaret ortağı olarak ihtiyacı olmasına rağmen, çatışmayı yeğliyor. 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Borrell'in Türkiye ziyareti sırasında AB'nin Ankara'nın 

istediği gibi davranmaması halinde 'karşı önlemler' geliştirecekleri tehdidinde bulundu. 

Çavuşoğlu bundan birkaç gün önce Berlin'de korona sürecinde Almanların tatillerini 

Türkiye'de geçirebilmeleri için iyi niyet gösterilmesi çağrısında bulunmuştu. Her iki taraf da 

çeşitli anlaşmazlık noktalarındaki çıkarlarını dengelemenin yollarını bulmaya çalışabilir. Bu 

arzu edilen bir durum, ancak olası değil. (...) İlişkiler yeni bir stres testi ile karşı karşıya." 

(dpa,AFP/TY,BK, DW) 

 

AP’den Türkiye’ye sert eleştiriler 

Türkiye'ye geçtiğimiz günlerde yaptığı ziyaretle ilgili konuşan Avrupa Birliği Dışilişkiler 

Yüksek Temsilcisi Josep Borrell Avrupa parlamenterlerinin sert eleştirilerine maruz kaldı. 

Oturumda birçok Avrupa Parlamenteri Borrell'den Türkiye ile 'ilişkileri ve para yardımlarını' 

tamamen kesmesini istedi. Bazı parlamenterler ise Aya Sofya'nın camiye çevrilmesine karşı 

AB'nin harekete geçmesi gerektiğini zira bunun Hristiyan dünyasına hakaret niteliğinde 

olduğunu savundu. Ele alınan diğer konular arasında Libya, Suriye, gümrük birliği, insan 

hakları, Kürtler, göç konusu ve Türkiye'ye AB ülkeleri tarafından silah satışları da yer aldı. 
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Avrupa Parlamenterlerinin sorularını cevaplayan Borrell, 2007'den bu yana Türkiye'ye para 

yardımı konusunda bir milyar 300 milyon euro düzeyinde kesintiye gidildiğini hatırlattı. Josep 

Borrell, aktarılan mali yardımların insan hakları amacıyla yapıldığını, Türkiye'nin üç buçuk 

Suriyeli göçmene ev sahipliği yaptığını, eğitim ve sağlık konusunda yardım etmenin 'normal' 

olduğunu ifade etti. Borrell, 'Bunun neresi kötü. Para Türkiye'ye değil göçmenlerin daha iyi 

bir hayat sürmesi için sivil toplum örgütlerine veriliyor' dedi. Türkiye ile AB arasında 

diyaloğun önemine vurgu yapan Josep Borrell, Ankara'nın önemli bir partner olduğunu ancak 

son dönemde yaşanan olumsuz gelişmelere de kayıtsız kalınamayacağını söyledi. 

 

Borrell : Bizler Avrupa Birliği içinde Kuzey Kıbrıs'ı tanımıyoruz 

Borrell, Kıbrıs açıklarında yapılan doğal gaz sondaj çalışmaları konusunda, "Bizler Avrupa 

Birliği içinde Kuzey Kıbrıs'ı tanımıyoruz. Bu konuda Türkiye'ye açık ve net mesajlar 

gönderdik. Bizler Avrupa Birliği'nin prensiplerini, değerlerini, sınırlarını ve vatandaşların 

haklarını korumaya kararlıyız. Suriye ve Libya için siyasi bir çözüm arayışı içerisindeyiz." 

dedi. 

 

Avrupa Parlamenteri Manfred Weber: Yunanistan ve Kıbrıs'ta yaşananlar Avrupa 

Birliği'nin sorunudur. Bu ülkelerin yanındayız 

Avrupa Parlamenteri Manfred Weber, "Sayın Erdoğan'a verebileceğimiz mesaj; Avrupa 

Birliği Türkiye ile yeni bir partnerlik kurmaya hazır. Avrupa Birliği saf değil, Türkiye'nin 

büyük önem verdiği gümrük birliği konusu var elimizde. Türkiye ile ilişkilerimizde açık ve 

net olmalıyız. Türkiye bizi çok fazla aldattı. Türkiye ile yeni bir partnerlik kurmak gerekiyor, 

umarım Türkiye buna hazırdır." dedi. Türkiye'nin AB değerlerinden giderek uzaklaştığını 

belirten Weber, "Yunanistan ve Kıbrıs'ta yaşananlar Avrupa Birliği'nin sorunudur. Bu 

ülkelerin yanındayız. Bölgede yaşanan sorunlar sadece Kıbrıs'ı veya Yunanistan'ı 

ilgilendirmiyor, Avrupa Birliği ile Türkiye arasında yaşanan sorunlar bunlar. Bu ülkeleri 

yalnız bırakmayacağız." ifadelerini kullandı. Avrupa Parlamentosu Türkiye Raportörü Nacho 

Sanchez Amor ise iki taraf arasında karşılıklı güven sorununun bulunduğuna işaret etti. Bu 

durumun bütün ilişkileri olumsuz etkilediğini belirten Nacho Sanchez Amor "Yunanistan 

biziz, Kıbrıs biziz" dedi. 
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Doğu Akdeniz Notları 

• KKTC Dışişleri Bakanı Kudret Özersay, GKRY'nin KKTC sınırına ağır silah 

mevzileri yerleştirmeye başlaması ile ilgili BM’ye mektup gönderdi;  “Yapılan, 

tehditkâr bir hareket. Mevziler derhal kaldırılmalı. Sivillerin yaşamı tehdit altında.” 

• Rum AKEL Partisi Lideri Andros Kyprianou: Türkiye, Girit’in güneyinde veya 

Meis'te sondaj çalışması yaparsa, Yunanistan ile arasında çatışma yaşanması olasılığı 

var. Maraş’ın BM kararlarına aykırı bir şekilde yerleşime açılması Kıbrıs’ta taksimi 

daha da derinleştirir. 

• KKTC Başbakanı Ersin Tatar: Rum tarafının haklarımızı gasp etmek için girdiği 

ittifaklara karşı, Türkiye ile birlikte Doğu Akdeniz’deki sondaj çalışmalarını ileri 

taşımamız, Kapalı Maraş'ı daha fazla gecikmeden açmamız gerekir. 

• AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Borrell, "Türkiye'ye Doğu 

Akdeniz'deki faaliyetlerine karşı olduğumuza ilişkin açık mesaj verdik. Değerlerimizi, 

üye ülkelerimizin sınır ve egemenlik haklarını koruma konusunda kararlıyız" dedi. 

• Yunan Kathimerini: Türkiye, 1923 Lozan Antlaşması'ndan söz ederek 16 Ege adasının 

askersizleştirilmesi çağrısını yineledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yaptığı telefon 

görüşmesi ile ilgili Başbakan Mitsotakis, “Herkes iletişimin olmamasının kötü 

sonuçları olacağını anlıyor” dedi. 

• GKRY Savunma Bakanı Charalambos Petrides ile görüşen Başpiskopos II. 

Hrisostomos: Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki ilerlemesinin durdurulması için ordunun 

modern silah sistemleriyle donatılması gerek. Böylece Türkiye bizimle kolayca baş 

edemeyeceğini görecek. 

• Mısır Parlamentosu Sözcüsü Ali Abdel Aal: Mısır, Akdeniz karasularında bulunan 

doğal kaynaklar üzerinde tam bir egemenliğe sahiptir. Mısır'ın egemenlik sınırları 

içinde bulunan doğal kaynaklarına kimsenin yaklaşmasına izin verilmeyecek. 

(@AkdenizKibris) 

Avusturya'da Çeçen muhaliflerin eylemi: "Putin'in Çeçenleri öldürmesine yardım 

edilmesin" 

Avusturya'da geçen cumartesi günü Çeçenistan kökenli bir muhalifin öldürülmesine tepki 

gösteren bir grup Çeçen, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin karşıtı gösteri düzenlendi. 

Rusya'nın Viyana Büyükelçiliği önünde toplanan göstericiler, Çeçen bayraklarının yanı sıra 

"Rusya Çeçenistan'dan defol", "Rus-Çeçen savaşı sona ermedi, Ruslar bizi Avrupa'da 
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katlediyor", "Putin'in Çeçenleri öldürmesine yardım edilmesin" yazılı pankartlar açtı. 

(Euronews) 

 

3. ORTA DOĞU : 

Irak’ın TSK operasyonlarına karşı seçenekleri açıklandı 

Irak Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ahmet Sahhaf da, Türkiye’nin Irak yönetimi ile hiçbir 

koordinasyon sağlanmadığını belirtti. Sahhaf uluslararası yasalarda tepki hakkı, İİT, Arap 

Birliği ve BMGK’ya başvurmak, ayrıca Türkiye’ye yılda 16 milyar dolar kâr sağlayan ikili 

ticaret kozunu kullanmak, Bağdat yönetiminin masasında yer alan seçenekler olduğunu, ancak 

komşu tür ile iyi komşuluk ve karşılıklı milli egemenliğe saygı ilkelerine önem verdiklerini 

ifade etti. Öte yandan Irak Cumhurbaşkanı Berhem Salih, iki ülkenin sınırlarındaki sorunların 

giderilmesi için çözüm bulma amacıyla ortak işbirliği ve diplomatik diyaloğun bir zaruret 

olduğunu vurguladı. (al-IraqNews) 

 

İran Genelkurmay Başkanı, Beşar Esad ile görüştü 

İran Genelkurmay Başkanı Tümgeneral Muhammed Bakıri, görüşmede, Tahran'ın iki dost 

ülke arasında ilişkilerin muhtelif alanlarda güçlendirilmesinin sürmesine İran ve Suriye 

milletleri için karşılıklı çıkarlarından dolayı önem verdiğini belirtti. Beşar Esad da, Tahran ve 

Şam arasında askeri işbirliği anlaşmasının imzalanmasına işaretle, bu anlaşmanın Suriye ile 

İran arasında stratejik ilişki düzeyini gösterdiğini ve Suriye'de teröristlerle mücadelede 

yıllarca süren ortak faaliyet ve işbirliğinin sonucu olduğunu kaydetti. (ISNA) 

 

İran Amerikalıların yeni iddiasını tekzip etti 

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Abbas Musevi, Amerikalı yetkililerin Yemen’e silah taşıyan 

İran gemisini tevkif ettikleri yönündeki iddialarını tekzip etti. Sözcü Musevi, iftira atmak ve 

nefret saçmak, Amerika devletinin dış politikasının temel unsuru olduğunu belirtti. Musevi, 

Amerika devleti İran’a silah ambargosunu yeniden dayatma çabaları sonuç vermeyince bu tür 

iftiralar ve yalan iddialarla hedefine ulaşmaya çalıştığını kaydetti. (el-Alem TV) 
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4. AFRİKA : 

Libya'dan, Lavrov'un "hükümet ateşkes istemiyor" iddialarına Hafterli cevap 

Libya Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov'un 

"Libya hükümetinin ateşkes anlaşmasını imzalamak istemediği" yönündeki ifadelerine cevap 

verildi.Libya hükümeti, Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov'un "ateşkes istemedikleri" 

yönündeki açıklamalarına, "ülkenin doğusundaki gayrimeşru silahlı güçlerin lideri Halife 

Hafter'in müzakere masasını terk etmesini" hatırlatarak tepki gösterdi. (sondakika) 

Libya ordusu Hafter milislerinin sivil yerleşimlere tuzakladığı mayınları sergiledi 

Trablus'taki El-Hadba Askeri Okulu'nda gerçekleştirilen sergiye, Libya Genelkurmay Başkanı 

Muhammed eş-Şerif, Askeri Mühendislik Birimi Komutanı General Ömer Muhammed er-

Rutab, Libya Ordu Sözcüsü Albay Muhammed Kununu ve bazı askeri yetkililer katıldı.Libya 

ordusu, ülkenin doğusundaki gayrimeşru silahlı güçlerin lideri Halife Hafter'e bağlı milislerin 

başkent Trablus'un güneyindeki sivil yerleşimlere tuzakladığı ve Libyalı ekiplerce etkisiz hale 

getirilen mayın ve el yapımı patlayıcıları (EYP) sergiledi. (sondakika) 

Libya Müftüsünden halka, "Türkiye ile iş birliğini gösterilerle destekleyin" çağrısı 

Libya Müftüsü Şeyh Sadık el-Gıryani, Türkiye'nin ülkesinin yanında yer almasını takdir 

ettiğini belirterek, bu işbirliğine katkı için destek gösterileri düzenlenmesi çağrısı yaptı ve 

Giryani, "Libya hükümetinin Türkiye'nin Libya'ya yardımı nedeniyle karşısına çıkan 

koalisyona yönelik duruşunu takdir etmesi gerekir." ifadelerini kullandı. (sondakika) 

Nijerya’da petrol boru hattında patlama oldu 

Nijerya Ulusal Petrol Şirketi (NNPC) Sözcüsü Kennie Obateru, yaptığı yazılı açıklamada, 

Benin Nehri'ndeki Gbetiokun bölgesindeki petrol boru hattında patlama meydana geldiğini 

bildirdi. Obateru, patlamada 7 kişinin yaşamını yitirdiğini, çok sayıda kişinin de yaralandığını 

kaydetti. (sputnik) 

5.ASYA: 

Güney Kore: ABD’nin Kuzey Kore ile diyaloğu sürdürme girişimleri önemli 

Güney Kore Devlet Başkanı Moon Jae-in’in ofisi tarafından yapılan açıklamada, ABD 

Dışişleri Bakan Yardımcısı Stephen Begin’in üç günlük Güney Kore ziyaretinde Kuzey Kore 

ile diyaloğu sürdürmenin önemini vurguladığı ifade edildi. (Şarkul Avsat) 

https://www.sondakika.com/libya/
https://www.sondakika.com/rusya/
https://www.sondakika.com/sergey-lavrov/
https://www.sondakika.com/halife-hafter/
https://www.sondakika.com/halife-hafter/
https://www.sondakika.com/halife-hafter/
https://www.sondakika.com/libya/
https://www.sondakika.com/halife-hafter/
https://www.sondakika.com/trablus/
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6. ABD:  

Pompeo İran’dan Hizbullah’a yapılan petrol akışını durduracaklarını bildirdi 

Pompeo Dışişleri Bakanlığında düzenlediği basın toplantısında İran üzerinden Lübnan’a 

yapılan petrol akışını bitireceklerini ve kendilerinin, paraların dünyanın en büyük terör 

destekçisi olan ülkeye girmesine izin vermeyeceklerini söyledi. (Şarkul Avsat) 

 

Amerika’dan Çin’e Uygurlar için yaptırımlar 

ABD yönetimi, Çin’in Uygur Türklerine yönelik uyguladığı baskı ve asimilasyon politikaları 

sebebiyle Çinli 4 yetkiliye yaptırım uygulamak için düğmeye bastı, söz konusu olan kişiler 

vize kısıtlamasına tabi tutulacak. Daha geniş kapsamlı yaptırımlar serisini Başkan Donald 

Trump geçtiğimiz ay ekonomik sebeplerden dolayı askıya almıştı. (VOA) 

 

 ABD'den Japonya'ya tarihi satış 

ABD Savunma Güvenlik İşbirliği Ajansından Japonya'ya F-35 satışıyla ilgili açıklama 

yapıldı. Açıklamada, "Dışişleri Bakanlığı, Japonya'ya Dış Askeri Satış kapsamında 23 milyar 

11 milyon dolar değerinde 105 adet F-35 Müşterek Taarruz Uçağı ve ilgili ekipmanlarının 

satışına onay verilmesine karar verdi" sözü kullanıldı. Açıklamada, satış paketinde 63 

konvansiyonel kalkış ve iniş yapabilen F-35A, 42 kısa mesafe kalkış ve dikey iniş yapabilen 

F-35B tipi savaş uçağının yanı sıra 5 adet yedek F-35 motorunun bulunduğu vurgulandı. 

Ajans, Tavyan'a Patriot hava savunma sistemlerinin tamir ve yenilenmesi için 620 milyon 

dolarlık satışa onay verildiği açıklamasını yaptı. Bunun yanı sıra Almanya'ya 130 milyon 

dolar değerinde 64 adet MK-54 tipi hafif torpido ve 10 adet MK-54 torpido çevrim kiti 

satışına, Belçika'ya ise 33 milyon dolar değerinde 29 adet MK-54 hafif torpido satışına onay 

verildiği açıklandı. (TRT) 

 

ABD Savunma Bakanı Esper: Rusya’nın Taliban ile anlaştığına dair rapor almadım 

ABD Savunma Bakanı Esper, ABD Genelkurmay Başkanı Orgeneral Mark Milley ile 

Temsilciler Meclisi Silahlı Kuvvetler Komitesinde bilgi verdi. Oturumda, Rusya'nın 

Afganistan'da ABD askerlerini öldürmeleri için başta Taliban olmak üzere ülkedeki bazı 

örgütlere para ödediği ve bu istihbarat bilgisinin Washington'a ulaştığı halde Başkan Donald 

Trump yönetiminin harekete geçmediği iddialarına ilişkin Esper, “Hatırladığım kadarıyla, 

içinde ‘ödül’ kelimesinin geçtiği hiçbir rapor almadım” dedi ve böyle bir rapor mevcut 

olsaydı bakanlıklar arası harekete geçilmiş olacağını belirtti. (Sputnik) 



 
 

 8 

 Venezuela ordusundan ABD uçağı açıklaması 

Venezuela Silahlı Güçlerinin Stratejik Operasyon Komutanlığı’nın Twitter açıklamasında, 

Birleşik Hava Uzay Savunma Komutanlığı’nın, 8 Temmuz sabaha karşı ülkenin hava 

sahasında ABD numaralı hava aracı tespit ettiğini ve yasalara uygun olarak savaş uçaklarıyla 

etkisiz hale getirdiklerini belirtti. Uçağın vurulduğu bölge, mürettebat ve taşıdığı yükle ilgili 

hiçbir bilgi verilmezken bu tür olayların genelde uyuşturucu kaçakçılığıyla ilişkili olduğu 

tahmin ediliyor. (Sputnik)  

 

7. RUSYA : 

Zaharova: Rusya, Şam ile Kürtler arasındaki diyaloğu destekliyor 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, Moskova'nın Şam ile Kürtler arasında 

Suriye'nin geleceğine ilişkin yürütülen diyaloğu desteklediklerini söyledi. Suriye'nin 

yüzyıllardır farklı etnik ve dini grupların saygı gördüğü ve huzur içinde yaşadığı bir ülke 

olduğunu kaydeden Zaharova, "Bu tür tarihi geleneklerin tümüyle korunması ve sürdürülmesi 

gerektiğinden eminiz. Suriyeli Kürtlerin, Suriye halkının ayrılmaz parçası olduğunu 

düşünüyoruz. Bu ilkesel tutumdan hareket eden Moskova, Kürtler ile Şam arasında ortak 

vatanlarının geleceği konusunda yürütülen diyaloğu destekliyor" ifadelerini kullandı. 

(sputnik/tass) 

 

Lavrov ve Hristodulidis, Kıbrıs sorununu konuştu 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov'un Kıbrıs Dışişleri Bakanı Nikos Hristodulidis ile 

Kıbrıs sorununu istişare ettiği belirtildi. Rusya Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya 

göre Lavrov ve Hristodulidis, Kıbrıs'tan gelen talep üzerine telefon görüşmesi gerçekleştirdi. 

Taraflar, BM Güvenlik Konseyi'nde ele alınacak Kıbrıs sorununa ilişkin görüş alışverişi yaptı. 

(tass/sputnik) 

 

8. EKONOMİ :  

BDDK'dan 7 bankaya 204 milyon 651 bin TL para cezası 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), müşterilerce iletilen şikayetlerin 

incelenmesi sonucunda 7 bankaya toplam 204 milyon 651 bin TL idari para cezası 

uygulanmasına karar verdi. BDDK tarafından yapılan duyuruda, bireysel ve ticari müşteriler 

tarafından kuruma iletilen şikayetlerin incelendiği belirtilerek, şunlar kaydedildi: "Bu 

kapsamda, şikayete konu bankalar hakkında kurumumuz denetim elemanları tarafından 
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yapılan incelemeler neticesinde düzenlenen raporlarda yer alan tespitlere ilişkin olarak ilgili 

mevzuat ve Kurumumuzca bankalara iletilen talimatlara aykırı işlem tesis edilmesi 

gerekçesiyle, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 9 Temmuz 2020 tarihli 

toplantısında alınan kararlar ile ilgili mevzuat uyarınca 7 bankaya toplam 204 milyon 651 bin 

TL idari para cezası uygulanmasına karar verilmiştir. Söz konusu şikayetlere ilişkin inceleme 

süreçleri kesintisiz devam etmektedir." BDDK açıklamasında bu bankaların hangileri olduğu 

bilgisini vermedi. (Euronews) 

 

Euro Grubu'nun yeni Başkanı İrlanda Maliye Bakanı Paschal Donohoe oldu 

İrlanda Maliye Bakanı Paschal Donohoe Euro Grubu'nun yeni başkanı seçildi. Donohoe, euro 

kullanan 19 Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkenin maliye bakanlarının video konferans 

yöntemiyle gerçekleştirdiği oylamada, bir diğer aday olan İspanya Maliye Bakanı Nadia 

Calvino'yu geride bırakarak başkanlığa seçilen isim oldu. (Euronews) 

 

9. KORONAVİRÜS PANDEMİSİ : 

COVID-19 görülen ülke ve bölgelerdeki yeni vakalara ilişkin güncel verilerin derlendiği 

"Worldometer" internet sitesine göre, dünya genelinde virüs nedeniyle 552 bin 382 kişi öldü, 

virüs saptanan 7 milyon 81 bin 410 kişi iyileşti. Dünya genelinde tedavisi süren 4 milyon 546 

bin 778 vaka bulunuyor. 

En fazla vaka ve ölümün görüldüğü ülke ABD'de 3 milyon 159 bin 414 kişide COVID-19 

tespit edilirken, salgın nedeniyle 134 bin 867 kişi yaşamını yitirdi. 

 

Vaka sayısı 50 bini aşan ülkeler 

ABD'ye ek olarak vaka sayıları 50 bini geçen ülkeler şöyle sıralandı: "Brezilya (1 milyon 716 

bin 196), Hindistan (769 bin 257), Rusya (707 bin 301), Peru (312 bin 911), Şili (303 bin 83), 

İspanya (299 bin 593), İngiltere (286 bin 979), Meksika (275 bin 3), İran (248 bin 349), İtalya 

(242 bin 149), Pakistan (240 bin 848), Güney Afrika (224 bin 665), Suudi Arabistan (220 bin 

144), Türkiye (208 bin 938), Almanya (198 bin 765), Bangladeş (172 bin 134), Fransa (169 

bin 473), Kolombiya (128 bin 638), Kanada (106 bin 434), Katar (101 bin 553), Arjantin (87 

bin 30), Çin (83 bin 581), Mısır (78 bin 304), İsveç (73 bin 858), Endonezya (68 bin 79), Irak 

(67 bin 442), Belarus (64 bin 224), Ekvador (63 bin 245), Belçika (62 bin 210), Birleşik Arap 
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Emirlikleri (BAE) (53 bin 45), Kazakistan (53 bin 21), Kuveyt (52 bin 7), Ukrayna (51 bin 

224), Hollanda (50 bin 746), Filipinler (50 bin 359) ve Umman (50 bin 207). " 

 

Bu ülkelerdeki can kaybı verileri ise şu şekilde: 

"Brezilya 68 bin 55, İngiltere 44 bin 517, İtalya 34 bin 914, Meksika 32 bin 796, Fransa 29 

bin 965, İspanya 28 bin 396, Hindistan 21 bin 361, İran 12 bin 84, Peru 11 bin 133, Rusya 10 

bin 843, Belçika 9 bin 778, Almanya 9 bin 115, Kanada 8 bin 737, Şili 6 bin 573, Hollanda 6 

bin 135, İsveç 5 bin 482, Türkiye 5 bin 282, Pakistan 4 bin 983, Ekvador 4 bin 873, Çin 4 bin 

634, Kolombiya 4 bin 527, Güney Afrika 3 bin 602, Mısır 3 bin 564, Endonezya 3 bin 359, 

Irak 2 bin 779, Bangladeş 2 bin 197, Suudi Arabistan 2 bin 59, Arjantin 1694, Ukrayna 1327, 

Belarus 443, Kuveyt 379, BAE 327, Kazakistan 264 ve Katar 138." 
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